

HK - Nytt

nr 1 6 april 2022

Information mellan medlemsmöten från Herrkommittén (HK) Troxhammar GK
Denna information skickas ut till HK's medlemmar 45 år och äldre, ca 1200 st.

NU NÄRMAR SIG SÄSONGEN MED STORMSTEG

Hej alla HK- medlemmar.

Den 27 april startar vi säsongens Onsdagsgolf på 12 hålsbanan. Det blir kanonstart och en separat tävling (som ingår i säsongsspelet) med prisutdelning. Startavgiften är 50:- som går till prisbordet.

Efter tävlingen planerar vi ett Medlemsmöte. Det är länge sedan sist och det ska verkligen bli kul att ses igen 'öga för öga'.

Rent praktiskt spelar vi som vanligt 4 man i varje boll, kanonstart. Kom i tid så att du har 15 min att gå till ditt starthål utan stress. Markör utses i bollen. Efter rundan lämnas scorekortet in signerade till kansliet (kiosken). Prisutdelning sker på mötet.

Vi räknar med att de flesta äter lunch (du betalar själv). När du tar ut ditt scorekort kryssar du också i vad du vill äta, så restaurangen får det lite enklare.

Vi startar sedan **Medlemsmötet kl 14:00, i RESTAURANGEN**. Du sitter alltså kvar där du är. På medlemsmötet träffar du nya HKstyrelsen. Vi går igenom säsongen, vad som händer på klubben och banan. Vi tar beslut för framtiden och dryftar aktuella frågor. Har du något som du anser ska vara med på agendan, skriv ett mail till ordföranden.

För att vara med i säsongstävlingen gäller anmälan via hemsidan eller i receptionen. Är du ej anmäld till säsongstävling kan du givetvis ändå spela alla tävlingar, men du är inte med i säsongens underlag för priser eller har möjligheten att spela MästarMötet. De 4 bästa tävlingarna på varje bana räknas. Vi spelar totalt 14 onsdagsgolf (7+7) som ingår i säsongstävlingen.

Anmälan som görs på Troxhammars hemsida:

Du trycker på **K** (Klubben), sen **Kommittéer**, sen **Herr**, sen **Tävlingar MinGolf**. Här hittar du alla HK's tävlingar för säsongen. Du väljer vad du vill spela och betalar avgifterna. Kom ihåg att kryssa i 'Acceptera köpevillkor' vid betalning, annars funkar det inte.

Du anmäler dig sedan till varje separat tävling. Alla tävlingar finns på samma sida, t.o.m sommarputtningen.

OBS; vill du ha kortare tee vid utslag kryssar du rutan 'Tee i HCP tävlingar' så spelar du från gamla 'damtee'. Detta görs varje gång du anmäler dig till någon tävling.

Vi rekommenderar också att du navigerar runt i hemsidan för att lära känna hur den är uppbyggd och funkar. HK's och klubbens kommunikation kommer huvudsakligen att skötas här i framtiden.

Varmt välkommen till en ny säsong. Vi glömmer inte att Covid fortfarande finns bland oss. Avstånd, hänsyn och ansvar gäller.

Urban Ottosson, ordf. HK, urban.amis@gmail.com
Gustaf Gustafsson, Börje Rosander, Thomas Lundberg, Kenneth Hedlund

Dave Barry har sagt:

"Det finns nästan inget som är skönare än känslan man får när det väsnas precis i samma ögonblick som motståndaren skall putta"